

Nabídka firmy: INTERPAP Office, s.r.o., IČ: 25013483					
Položka	počet	měrná jednotka	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena za měrnou jednotku vč. DPH	cena za položku vč. DPH
				0,00	0,00
Archivační spony plastové (PP) 100mm bílé, 100ks spon v 1ks balení	16	bal	266,40	322,34	5157,44
Balící papír v roli 1x5m, 90g/m2	40	ks	26,81	32,44	1297,60
Děrovačka s kapacitou 25 až 30 listů	10	ks	102,30	123,78	1237,80
Gumičky 120x5x1,3mm v balení po 1kg	5	ks	175,38	212,21	1061,05
Gumičky 80x1x1mm v balení po 1kg	5	ks	88,00	106,48	532,40
Kancelářské spojovače 24/6 vhodné k plochému sešívání, 1000ks v 1ks balení	300	bal	3,94	4,77	1431,00
Kancelářské spony 50mm, 75ks v 1ks balení	144	bal	12,12	14,67	2112,48
Kreslicí karton A3 180g/m2 bílý ofsetový, vhodný pro tisk, 200 listů v 1ks balení	100	bal	206,46	249,82	24982,00
Lepidlo na papír disperzní, balení po 100ml	300	ks	34,90	42,23	12669,00
Liner 0,8mm modrý	20	ks	5,15	6,23	124,60
Liner 0,8mm zelený	30	ks	5,15	6,23	186,90
Liner 0,8mm černý	40	ks	5,15	6,23	249,20
Liner 0,8mm červený	40	ks	5,15	6,23	249,20
Mikrotužka 0,5mm	30	ks	4,52	5,47	164,10
Motouz PP 12500dtex 200m 250g	160	ks	34,99	42,34	6774,40
Náhradní tuhy HB 0,5mm do mikrotužek, 12ks v 1ks balení	24	bal	21,48	25,99	623,76
Odkládací mapa bez klop, přešpán, fialová	40	ks	7,70	9,32	372,80
Odkládací mapa bez klop, přešpán, růžová	20	ks	7,70	9,32	186,40
Odkládací mapa bez klop, přešpán, zelená	30	ks	7,70	9,32	279,60
Odkládací mapa bez klop, přešpán, červená	20	ks	7,70	9,32	186,40
Odkládací mapa bez klop, přešpán, žlutá	40	ks	7,70	9,32	372,80
Ořezávátko ruční s výměnnou čepelí, tělo z plastu	20	ks	1,67	2,02	40,40
Papír A3 160g/m2 žlutý, vhodný pro tisk, 250 listů v 1ks balení	30	bal	385,00	465,85	13975,50
Popisovač CD/DVD tenký (hrot 1,2mm) černý	40	ks	9,10	11,01	440,40

Pákový pořadač šířky 8cm, desky s potiskem černý mramor	200	ks	22,20	26,86	5372,00
Rozešíváčka kancelářských spojovačů	20	ks	10,26	12,41	248,20
Samobarvící datumovka - kompatibilní s náhradními poduškami typu E10	20	ks	121,21	146,66	2933,20
Ruční sešíváčka 24/6 na ploché sešívání (flat clinch) s kapacitou 25 až 30 listů	10	ks	72,00	87,12	871,20
Zvlhčovač prstů glycerinový, 20g v 1ks balení	12	bal	25,46	30,81	369,72
Záznamní kniha A4 linkovaná v pevných deskách s neutrálním potiskem	60	ks	35,41	42,85	2571,00
Záznamní kniha A5 linkovaná v pevných deskách s neutrálním potiskem	60	ks	19,87	24,04	1442,40
				0,00	0,00
				0,00	0,00
Cena za zakázku celkem vč. DPH:					88514,95